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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE

Técnico Especialista Sanitario/Radioterapia

POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 27/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

Apellidos, nombre
ABELLAN FLORES, ANA
AGUAYO CANADA, MANUEL

ALCARAZ LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES

ANDREO BELMONTE, CRISTINA
ANGOSTO MARTINEZ, CANDELARIA
ARRANZ PEIRO, RAFAEL
AVELLANEDA SANCHEZ, ADRIAN
BAIXAULI CUENCA, ESTHER
BALLESTA SERRANO, JORGE

BANO HERNANDEZ, JOSE GONZALO
BARQUERO BARQUERO, GINES
BAUTISTA MADRID, CRISTINA
BOUBETA LEMOS, NURIA

BROCAL LOPEZ, IRENE

CARCEL ALARCON, DAVID
CASTILLO SANZ, MIGUEL ANGEL
CERON ANDREO, MARIA DOLORES
CONESA BROCAL, OBDULIA

COZAR NAVARRO, ESTHER

CUESTA SALEMRON, MARIA

DA COSTA MARTINEZ, ANGEL

DE LA FLOR PASCUAL, ANA

DEL OLMO MORALES, MARIA JOSEFA
EL HAIL RAFYA, OUAFA

FAJARDO GALVEZ, LORENA
FELIPE GOMEZ, MARIA
FERNANDEZ FRANCO, MARIA
FERNANDEZ HERNANDEZ, ANDREA
FUERTES AZNAR, LETICIA MARIA
GALLARDO FERNANDEZ, CARMEN MARIA
GARCIA ALCAINA, ROCIO

GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES
GARCIA JUAREZ, FATIMA

GARNES SANCHEZ, ELENA

GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO
HERNANDEZ GUIRAO, JOAQUIN
INIESTA ROS, MARIA JOSE
IVANCESCU VOCHIN, ROKY VALENTIN
JIMENEZ LUQUE, LORENA
JIMENEZ PARADA, NEREA
JIMENEZ VALERA, JOSE MANUEL
JUAN GIL, INMACULADA

LABORDA SANCHEZ, SILVIA
LOPEZ GARCIA, AGUSTIN

LOPEZ RAYOS, ROCIO

LORENTE MARTINEZ, MARIA
MADRID ROCA, YOLANDA

MANZANO PUJANTE, SANDRA
MARIN HERNANDEZ, MARIA
MARTINEZ ARNAO, MARIA ISABEL
MARTINEZ GARCIA, ELISENDA
MARTINEZ OLMEDO, ALMUDENA
MATAS SANTIAGO, ANA

MENA MUNOZ, PEDRO

MILLAN PAREDES, CLARA

Modelo Aciertos

B

> > @™ > > ® @ > > PP @ P > P ©@® ® > ® > > P> > ©@ > > > ®@ > P> ® > > ® T ® > > P> © > > > P> P> > O 0w > ®m o >

63
61
63
63
60
70
56
47
52
77
76
70
80
51
75
50
51
73
75
53
47
70
63
61
54
68
67
59
56
56
62
81
a4
68
61
66
57
72
47
50
a4
68
57
59
75
66
46
75
61
56
45
52
47
80
42

Fallos
37
21

7
30
25
28
44
18
25

9
21
15
14
11
20
25

7
25
17
15
11

3
31
10
13
10
33
19
26
25
15
13
25
16
25
31
30

5
19
14
24
11
32
18
18
23
26
17
18
33
29
25
18
20

9

Blancos

[
18
30

7
15

35
23
14

15

38

25
42

32
42
27

29
33
22

22
18
19
23

31
16
14

13
23
34
36
32
21
11
23

11
28

21
11
26
23
35

49

Nulos

©® ©®© © © ®O 0O 0 O 0O O O ®O 0O ®© ®© ® ®©O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO 0O ®© 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO OO OO OO OO OO OO 0O 0O 0O 0O 0O 0OV

Anuladas

(]

O ®© ©®© ®© ©O ®© ®© ®© ®O O ®O ®©® ®© ®O O ®© ®©® ®© ®© 0O ®© ®© ®© ®O 0O O O ®© 0O O OO O 0O OO OO OO OO OO OO OO0 OO O OO OO0 OO

Servicin

Murciglaq

Puntuacioén
32,2500
33,4500
36,7500
33,3000
32,2500
37,8000
27,0000
25,5000
27,4500
44,8500
42,4500
39,7500
45,9000
28,9500
42,0000
26,2500
29,5500
40,0500
42,4500
29,5500
26,5500
41,5500
33,1500
35,1000
30,4500
39,3000
35,2500
32,5500
29,7000
29,8500
34,9500
46,6500
22,6500
38,4000
32,8500
34,9500
29,7000
42,4500
25,3500
27,9000
22,8000
39,1500
29,4000
32,7000
42,3000
36,1500
23,7000
42,4500
33,9000
28,6500
22,6500
27,4500
25,5000
45,0000
23,8500

Pagina 1 de 2



CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE

Consejeria de Salud Murcigl:ng

Técnico Especialista Sanitario/Radioterapia
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 27/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

DNI Apellidos, nombre Modelo Aciertos Fallos Blancos Nulos Anuladas Puntuacioén
**%8692** | MOLAS MARCOS, ANA B 53 26 21 0 2} 27,9000
**%5739%* | MONTESINOS CASCALES, FRANCISCA A 51 28 21 0 2} 26,4000
**%1327*%* | MORENO DIAZ, ALVARO B 58 6 36 0 2} 33,9000
**%3266%* = MORENO HERNANDEZ, ISABEL MARIA B 53 40 7 0 2} 25,8000
**%84@5%* | MUNOZ SANCHEZ, JUANA A 48 24 28 0 2} 25,2000
**%4180** = MUNOZ TORRECILLA, IRENE A 59 20 21 0 2} 32,4000
***7916*%* = MUNOZ TUDELA, MARIA DOLORES B 54 35 11 0 2} 27,1500
***4585%* | MURCIA ORENES, BERTA B 52 41 7 0 2} 25,0500
**%3679%* | NAVARRO VERDEJO, PALOMA A 63 13 24 0 2} 35,8500
**%4791%* | NOHALES PALAO, MARIA GALA B 55 9 36 0 2} 31,6500
**%6918*%* | ORTEGA ZAMORA, MARIA A 68 8 24 0 2} 39,6000
***5)38%* | PARDO SIMON, ANA B 74 23 3 0 2} 40,9500
***5749%* | PASTORIN ABAD, MIREIA B 57 18 25 0 2} 31,5000
**%17@7** | PEDRENO MADRID, MARIA DOLORES A 49 23 28 0 2} 25,9500
**%3841*%* | PEREZ GIL, VIRGINIA B 45 17 38 0 2} 24,4500
**%¥91@5** | PEREZ HERNANDEZ, PROVIDENCIA A 76 11 13 0 2} 43,9500
***¥5]44** | PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE A 67 17 16 0 2} 37,6500
**%9Q36** PINA MARTINEZ, RAMON A 78 22 2] 0 %] 43,5000
**%2179%* | PONCE GOMEZ, ROSARIO A 47 33 20 0 2} 23,2500
**%¥96@3** | PUCHE LOPEZ, ANTONIO JAVIER B 69 20 11 0 2} 38,4000
***QE Kk RAMIREZ VILLORA, CRISTOBAL B 77 15 8 0 %] 43,9500
**%16@04** = REINA MINANO, JUANA MARIA A 57 29 14 0 2} 29,8500
**%4@53*%* | REQUEJO MARTINEZ, JAVIER B 54 21 25 0 2} 29,2500
**%@797** | ROMERO ABENZA, VIRGINIA CRUZ B 58 31 11 0 2} 30,1500
***8Q80** = SAEZ GARCIA, JAVIER B 62 9 29 0 2} 35,8500
**%8118** = SANCHEZ GARCIA DE LAS BAYONAS, INMACULADA A 68 14 18 0 2} 38,7000
***¥549@** | SANCHEZ MELGAREJO, CARMEN MARIA B 44 20 36 0 2} 23,4000
***¥5625%* | SAURA MARIN, MARIA VICTORIA B 47 26 27 0 2} 24,3000
**%¥65719%* | SEBASTIA SANCHEZ, JOVANA A 60 18 22 0 2} 33,3000
**%¥5QQ5** | SERRANO DOLERA, MARIA JOSE A 61 19 20 0 2} 33,7500
***7533%% | TORRES LOPEZ, PEPA B 53 8 39 0 2} 30,6000
**%7916** | TORRES PANADERO, ANTONIO LUIS A 88 8 4 0 2} 51,6000
***¥5368*%* | VADILLO CAMPA, LAURA A 51 25 24 0 2} 26,8500
**%8@51** | VALENTIN GONZALEZ, LORENZO JUSTINIANO B 75 19 6 0 2} 42,1500
**%@174** | VALVERDE PENALVER, NEREA A 61 16 23 0 2} 34,2000
**%3577*%% | VIGUERA GARCIA, ANGEL B 56 39 5 0 2} 27,7500
**%@386** | VILLAESCUSA NAVARRO, LIDIA A 76 17 7 0 2} 43,0500
**%8187** | YAGO CANTO, DANIEL B 62 31 7 0 2} 32,5500
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